
UCHWAŁA NR X/74/24 
RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Glinik. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) art.8 ust.1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 320 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy – Wilcza dla działki ewidencyjnej 72/11 położonej w miejscowości Glinik. 

§ 2. Mapa wyżej wymienionej ulicy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED1C2DBA-BC4F-4832-A0F7-DA2B76B2E4A7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/74/24

Rady Gminy Deszczno

z dnia 16 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED1C2DBA-BC4F-4832-A0F7-DA2B76B2E4A7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy a dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym „Do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy: podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących 
drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.320 z poźn. zm), a także wznoszenia pomników” 

Nadanie nazwy ulicy następuje na wniosek właścicieli nieruchomości, który wpłynął 06.12.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED1C2DBA-BC4F-4832-A0F7-DA2B76B2E4A7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/74/24 RADY GMINY DESZCZNO z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik -
	Uzasadnienie


